desempenho institucional do órgão ou entidade respectivos referidos nos arts. 1º, 2º e 3º. 

§ 2º Os percentuais para as carreiras e cargos de que trata o art. 1º são os constantes
do Anexo I. 

§ 3º O percentual para os cargos de nível superior de que trata o art. 2º é de 0,1820%
(um  mil,  oitocentos  e  vinte  décimos  de  milésimos  por  cento)  e  para  os  cargos  de  nível
intermediário é de 0,0936% (novecentos e trinta e seis décimos de milésimos por cento). 

§ 4º O percentual para os cargos de que trata o art. 3º é de 0,0936% (novecentos e
trinta e seis décimos de milésimos por cento) de 1º de setembro de 1997 a 28 de fevereiro de
1998, e, de 0,15654% (quinze mil, seiscentos e cinqüenta e quatro centésimos de milésimos por
cento) a partir de 1º de março de 1998. 

Art.  5º  Os  critérios  para  a  avaliação  de  desempenho  individual  e  institucional
constarão de ato: 

I - do Advogado-Geral da União, no caso das carreiras e cargos referidos nos incisos I